Sportschitzenkreis 6 Wiesloch e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2022

1.11.70 Luftgewehr Auflage

SSV Sandhausen 1

1.11.70 Luftgewehr Auflage

12 Baier, Andreas
13 Steigleider, Frank

1.11.72 Luftgewehr Auflage

11 Hollschuh, Bernd

1.11.73 Luftgewehr Auflage

10 Hollschuh, Eleonore
9 Hack, Helga
21 Kempf, Maria

1.11.74 Luftgewehr Auflage

SSV Sandhausen 2
SSV St ligenl
SSV Sandhausen 1

sV Walldorf 1

1.11.74 Luftgewehr Auflage

19 Steiger, Bernd

16 Schitz, Bernd

1 Ehrbar, Gilinther
22 Auer, Lothar

8 Spiess, Bernhard
24 Herrwerth, Holger
Kohler, Walter
Eppinger, Josef
Hofmann, Gerhard
Rei3, Bernhard

~ O O

1.11.75 Luftgewehr Auflage

23 Ehrbar, Christiane
18 Oberle, Renate
25 Schneider-Ankert, Karin

1.11.76 Luftgewehr Auflage

3 Hofstetter, Josef
17 Orth, Karl-Heinz

- Senioren | mannlich

- Senioren | méannlich

SSV  Sandhausen
SSV  Sandhausen

- Senioren Il mannlich

SSV  Sandhausen

- Senioren Il weiblich

SSV  Sandhausen
SSV  Sandhausen
SSV St ligen

- Senioren Il mannlich

- Senioren Il mannlich

SSV  Sandhausen
SSV  Sandhausen

SSV St ligen
SSV St ligen
SSV  Rauenberg
SV Walldorf

SSV  Sandhausen
SV St. Leon
SV St. Leon
SSV  Dielheim

- Senioren Ill weiblich

SSV St ligen
SSV  Sandhausen
SV Walldorf

- Senioren IV méannlich

SSV  Dielheim
SSV  Sandhausen

Mann  schaftsergebnisse

290

Ein  zelergebnisse

9% 87 98
9% 92 93

Ei nzelergebnisse

100 99 99

Ei nzelergebnisse

97 99 98
97 98 98
99 96 95

Ma nnschaftsergebnisse

297
297
298
290

E inzelergebnisse

100 100 99

99 99 100
98 99 99
99 99 98
97 100 98
97 97 98
9% 97 98
9% 96 96
9 94 95
9% 94 94

E inzelergebnisse

99 100 100
99 99 99
87 94 93

Ei nzelergebnisse

97 99 100
97 100 99

860

281
281

298

294
293
290

892
891
890
861

299
298
296
296
295
292
291
288
288
284

299
297
274

296
296
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15 Riemensperger, Eckhard

SSV  Sandhausen

1.11.79 Luftgewehr Auflage - Senioren V weiblich

2 Wahle, Traute

SSV  Dielheim

1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI mannlich

14 Haag, Heinz
20 Kaiser, Walter

SSV  Sandhausen

SV

Walldorf

97 99 99

Ein  zelergebnisse

98 98 94

Ei nzelergebnisse

100 98 99
97 99 99

295

290

297
295
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